Proc. Leg. nº 917/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 398/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Questionamentos sobre reforma do Centro
Comunitário bairro Jardim das Figueiras.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando inatividade do Centro Comunitário do bairro Jardim das
Figueiras.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Há quanto tempo o prédio do Centro Comunitário está inativo?

Quando foi realizada a última manutenção no prédio?

Há projeto para reforma do Centro Comunitário do Jardim das
Figueiras? Em caso positivo, enviar cópia.

Houve emissão de parecer técnico pelo departamento competente? Em
caso afirmativo, enviar cópia.

Está em andamento processo licitatório para contratação de empresa
especializada? Detalhar.

Há cronograma para execução e obra? Em caso afirmativo, qual a data
prevista?

Justificativa:

Moradores da região procuram este vereador e solicitam maiores
informações.

Valinhos, 25 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 917/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4FYE9J18P43BYRR
		2022-02-25T12:32:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T12:32:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-03T11:54:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-03T11:54:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura